



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TRANEVEJ 6 APS**

**C/O 34445 NEWSEC PAM DENMARK A/S, SKANDERBORGVEJ 277 1., 8260 VIBY J**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. marts 2024

---

Michael Sørensen

**CVR-NR. 36 42 53 26**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tranevej 6 ApS c/o 34445 Newsec PAM Denmark A/S Skanderborgvej 277 1. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 42 53 26 Stiftet: 4. november 2014 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Krogsgaard Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.453 t.kr., hvilket er væsentligt påvirket af en negativ værdiregulering af selskabets investeringsejendomme på 6.444 t.kr. Den negative værdiregulering skal ses i lyset af rente- samt markedsudviklingen, som ligger uden for selskabets kontrol.

Selskabet har i året realiseret en bruttofortjeneste på 3.996 t.kr. i mod 3.809 t.kr., svarende til en fremgang på 4,9 %, hvilket af ledelsen anses som værende meget tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.996.186</b>	<b>3.809.000</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-6.443.999	-5.593.911
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-2.447.813</b>	<b>-1.784.911</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	30.125	3.774
Andre finansielle omkostninger.....	2	-727.784	-734.777
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-3.145.472</b>	<b>-2.515.914</b>
Skat af årets resultat.....	3	692.004	553.501
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-2.453.468</b>	<b>-1.962.413</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.400.000	1.600.000
Overført resultat.....		-3.853.468	-3.562.413
<b>I ALT</b> .....		<b>-2.453.468</b>	<b>-1.962.413</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		103.799.838	110.243.837
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>103.799.838</b>	<b>110.243.837</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>103.799.838</b>	<b>110.243.837</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.253	90.709
Andre tilgodehavender.....		0	29.252
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>8.253</b>	<b>119.961</b>
Likvide beholdninger.....		2.077.259	2.221.852
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.085.512</b>	<b>2.341.813</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>105.885.350</b>	<b>112.585.650</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		51.000	51.000
Overført overskud.....		48.299.853	52.153.321
Forslag til udbytte.....		1.400.000	1.600.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>49.750.853</b>	<b>53.804.321</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		7.239.866	8.657.546
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.239.866</b>	<b>8.657.546</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		44.362.838	45.648.283
Anden gæld.....		2.400.051	2.377.880
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>46.762.889</b>	<b>48.026.163</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.289.767	1.280.960
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	30.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		56.480	108.596
Selskabsskat.....		725.676	677.159
Anden gæld.....		59.819	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.131.742</b>	<b>2.097.620</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>48.894.631</b>	<b>50.123.783</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>105.885.350</b>	<b>112.585.650</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	51.000	52.153.321	1.600.000	53.804.321
Forslag til resultatdisponering.....		-3.853.468	1.400.000	-2.453.468
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.600.000	-1.600.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>51.000</b>	<b>48.299.853</b>	<b>1.400.000</b>	<b>49.750.853</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	30.125	3.774	
	<b>30.125</b>	<b>3.774</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	727.784	734.777	
	<b>727.784</b>	<b>734.777</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	725.676	677.159	
Regulering af udskudt skat.....	-1.417.680	-1.230.660	
	<b>-692.004</b>	<b>-553.501</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2023.....		72.484.916	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>72.484.916</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2023.....		37.758.921	
Årets værdireguleringer.....		-6.443.999	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2023.....</b>		<b>31.314.922</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>103.799.838</b>	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Investeringsejendomme	
Dagsværdi 31. december 2023.....		103.799.838	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-6.443.999	

## NOTER

### Note

#### Materielle anlægsaktiver (fortsat)

4

##### Dagsværdi for investeringsejendom

Ejendommen er en boligejendom med 25 boliger og 11 P-pladser. Ejendommen er nyopført og færdigbygget i 2017 og er beliggende 2400 København NV.

Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast vurderes at udgøre 4.157 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje på 4.951 tkr. svarende til 1.803 kr. pr. kvadratmeter for boliger, årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 692 tkr. samt en udlejningsprocent på 98,7 % inklusive tomgang vedrørende P-pladser. Af den samlede leje på 4.951 tkr. udgør leje af P-pladser 100 tkr.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 4,10 % (3,85 % i 2022), som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommenes beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,10 % vurderes at svare til det generelle afkastkrav for tilsvarende nyere ejendomme i 2400 København NV.

Modtagne normale deposita og normal forudbetalt leje opgjort til 2.399 tkr. indgår i dagsværdien.

#### Langfristede gældsforpligtelser

5

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	45.652.605	1.289.767	40.859.136	46.929.243
Anden gæld.....	2.400.051	0	2.400.051	2.377.880
	<b>48.052.656</b>	<b>1.289.767</b>	<b>43.259.187</b>	<b>49.307.123</b>

Den langfristede gældsforpligtelse består af modtaget huslejedeposita og forudbetalt leje og prioritetsgæld.

Eventuelle tilbagebetalinger af huslejedeposita og forudbetalt leje ved fraflytning modsvares stort set af nye indbetalinger ved indflytninger i det samme lejemål. Derfor er der ikke opgjort en andel af gælden som kortfristet. Det forventes med samme begrundelse, at restgælden om 5 år er stort set den samme reguleret med pristalsreguleringen.

#### Eventualposter mv.

6

##### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Koncenton Nørrebro Tranevej A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 45.757 tkr. er der givet pant på 53.375 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 103.800 tkr.
